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2 Bergensveien 2E

Velkommen til 
Bergensveien 2E! Din nye 
bolig? 

Velkommen til Bergensveien 2E! 

Leiligheten ligger i byggets 4 etasje og har hele 3 soverom. Dette er en 
ypperlig leilighet med smart planløsning, store vindusflater og har en 
romslig balkong på 6 kvm! Her bor du med umiddelbar nærhet til det 
meste man kan ønske med Grorud Senter like utenfor og en kort 
spasertur unna Lillomarka med gode turmuligheter.

Kort fortalt:
‑ Varmtvann og oppvarming inkludert i felleskostnadene (A‑konto)
‑ Mulighet for parkeringsplass i felles garasjeanlegg
‑ Åpen kjøkken‑/​​​​stueløsning
‑ Arealeffektiv planløsning
‑ Sentral beliggenhet
‑ Balkong på 6 m²
‑ Kjøkken fra 2022
‑ 3 soverom

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 200 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 22 170,‑
Omkostn.:	 Kr 1 240,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 223 410,‑
Felleskostn.:	 Kr 4 820,‑
Selger:	 Helle Langaas Lageng

Salgsobjekt:	 Andelsleilighet
Eierform:	 Andel
Byggeår:	 1963
BRA‑i/​​​​BRA Total	  65/​​​​70 kvm
Tomtstr.:	 19970.6 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​​​​bnr.	 Gnr. 94, bnr. 4
Snr.	 45
Andelsnr.:	 7
Oppdragsnr.:	 1104240127

Eline Wiggen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 976 02 154
E‑post	 eline.wiggen@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 65 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 70 m²
TBA: 6 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Underetasje
BRA‑e: 5 m² Kjellerbod

4. etasje
BRA‑i: 65 m² Entré , stue , kjøkken , 3 Soverom , bad/​​vaskerom

TBA fordelt på etasje
4. etasje
6 m² Balkong

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Med mindre annet er angitt i arealseksjonen, blir arealene fysisk oppmålt med  
håndholdt avstandsmåler under befaringen og avrundet til nærmeste kvadratmeter i  
henhold til NS 3940:2023 Tillegg A. Oppgitte arealer gir ikke alene grunnlag for ren  
matematisk beregning av eiendommens verdi. Rommene betegnes slik de fremstår  
under befaringen, selv om de i enkelte tilfeller kan avvike fra godkjente byggetegninger  
og gjeldende byggeregler. Angivelsen av rom for varig opphold i rapporten innebærer  
ikke nødvendigvis at rommet er, eller kan bli, godkjent for varig opphold i samsvar med  
dagens forskriftskrav. Arealberegningene for eksterne boder må anses som  
omtrentlige, på grunn av begrensninger i oppmålingen forårsaket av lagrede  
gjenstander og avrundingsregler. Bodene vil bli vist frem av selger eller representant,  
men bruksretten til disse er ikke kontrollert.

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
19970.6 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og pent opparbeidet med asfalterte internveier. 

Beliggenhet
Leiligheten ligger sentralt i et etablert boligområde ved Grorud Senter. Leiligheten  
ligger i et populært område med kort vei til alt du trenger i hverdagen som blant annet  
umiddelbar nærhet til bussholdeplass, Grorud Senter, T‑banestasjon og marka med  
flotte tur muligheter sommer som vinter.

Fra boligen er det kun minutters gange til Lillomarka, som er godt egnet for alle typer  
turer og har flere sportsstuer med servering, deriblant Lilloseter og Sinober. Lillomarka  
har dessuten et meget godt lysløypenett som gir utallige muligheter for skiturer om  
vinteren, og byr på mange idylliske tjern og vann. Steinbruvann og Badedammen er to  
flotte badevann som ligger i nærheten. Her kan du bade, fiske, raste, gå tur eller bare  
sitte ned og nyte de idylliske vannene og den friske skogsluften. Badedammen ligger  
rett nedenfor Steinbruvann og passer ypperlig for små barn. Har du lyst til å være litt  
mer for deg selv? Romstjern er et stille badevann som ligger like ved veien 750 m nord  
for Steinbruvann. Det er også et ypperlig tilbud til de som er glad i trening;  
treningstilbud og fasiliteter ligger i nærheten som f.eks. Stolt Trening Stovner, Sats og  
Bare Trening på Kalbakken.

Meget attraktivt område med gangavstand til offentlig kommunikasjon, skoler,  
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